
Distanze Orario di passaggio
Quota Località Note par- per- da per- km / h

ziali corse correre 32 34 36

PROVINCIA DI TORINO

275 VENARIA REALE # Villaggio di Partenza 5.2 11.40 11.40 11.40

281 VENARIA REALE # km 0 - Parco della Mandria 0.0 0.0 184.0 11.50 11.50 11.50

357 Robassomero # sp.1 6.3 6.3 177.7 11.59 11.59 11.58

473 Lanzo Torinese # v.Frasca-v.Umberto I-v.L.Usseglio 11.8 18.1 165.9 12.17 12.16 12.15

499 Germagnano : Ponte F. Stura di Lanzo-sp.32 2.8 20.9 163.1 12.21 12.20 12.18

775 Viù # sp.32-sp.197 12.5 33.4 150.6 12.40 12.38 12.36

1116 Col San Giovanni # sp.197 7.9 41.3 142.7 13.03 12.59 12.55

1311 Colle del Lys # sp.197 7.6 48.9 135.1 13.16 13.11 13.07

626 Rubiana # sp.197 10.0 58.9 125.1 13.29 13.24 13.19

357 Villar Dora ; sp.198 3.9 62.8 121.2 13.35 13.29 13.23

353 Sant' Ambrogio di Torino ; ss.25 3.4 66.2 117.8 13.39 13.33 13.28

381 Sant'Antonino di Susa # ss.25 8.4 74.6 109.4 13.52 13.45 13.39

Rifornimento/Feed zone: km 77 - 80 #

426 San Giorio # sp.24 8.2 82.8 101.2 14.05 13.57 13.51

438 Coldimmosso # sp.24 4.7 87.5 96.5 14.12 14.04 13.57

484 Susa : sp.172 4.6 92.1 91.9 14.19 14.11 14.04

688 Meana di Susa # sp.172 2.0 94.1 89.9 14.27 14.18 14.10

2178 Colle delle Finestre # sp.172 16.6 110.7 73.3 15.25 15.10 14.57

1410 Pourrieres ; sp.23 11.2 121.9 62.1 15.39 15.24 15.10

1511 Pragelato # sp.23R 5.8 127.7 56.3 15.48 15.32 15.18

2035 Sestriere : sp.215 10.7 138.4 45.6 16.18 16.00 15.44

1537 Sauze di Cesana # sp.215 6.5 144.9 39.1 16.27 16.08 15.51

Galleria # 100m

1345 Cesana Torinese # ss.24 7.3 152.2 31.8 16.36 16.17 16.00

n.2 gallerie # 150m, 50m

1075 Oulx : ss.335 9.9 162.1 21.9 16.49 16.29 16.12

1065 P.L. # ss.335 0.8 162.9 21.1 16.50 16.30 16.13

1104 Savoulz # ss.325 3.2 166.1 17.9 16.55 16.34 16.17

1168 P.L. # ss.335 4.1 170.2 13.8 17.01 16.40 16.23

1281 Bardonecchia ; v.Roma-v.Medail 5.0 175.2 8.8 17.08 16.48 16.30

galleria : 200m

1908 BARDONECCHIA # Jaffereau 8.8 184.0 0.0 17.38 17.15 16.54

NOTE:

km 138.4 - Sestriere - m 2035  (3ª cat.)

km 74.6   Sant'Antonino di Susa

km 127.7   Pragelato

Rifornimento/Feed zone: km 77 - 80

km 48.9 - Colle del Lys - m 1311  (2ª cat.)

km 184 - BARDONECCHIA - m 1908  (1ª cat.)

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 162.9 - 170.2

km 110.7 - Colle delle Finestre - m 2178  (Cima Coppi)

Tappa

19
cronotabella

VENARIA REALE - BARDONECCHIA (Jafferau) km 184

venerdì 25 maggio 2018

Traguardo Volante:  

Gran Premio della Montagna:

Galleria/Tunnel:  km 140.4 - 153.2 - 153.7 - 176.4




